APROVADO CI
EMENDA

[1 REJEITADO
OLIu1  jpLL

VISTO

ENTRADA EM

Q, 	 QLQ
k

CÂMARA MUNICIPAL O

L ACARA
E F

C4ARUNlCtP nt c'
OTOWrE REBIMENTO

INDICAÇÃO N° 040/2022 DE 31 DE MARÇO DE 2022.

Excelentíssimos Senhores Vereadores e Vereadores,
Excelentíssimo Senhor Presidente,

3 1 MAR 2022

INDICA ao Executivo Municipal que promova a
instalação de rede de proteção no entorno
da Arena Esportiva José Maria Padre, na
comunidade de Vila Progresso.

Em atenção aos reclames dos usuários da Arena Esportiva José Maria Padre,
situado na comunidade de Vila Progresso, solicito a instalação de rede de
proteção no entorno do referido equipamento público.

O presente pleito se justifica pela conservação do bem público, como também
para assegurar a segurança dos usuários, além de evitar que o campo seja
invadido por animais.

Portanto, pensando no bem-estar de nossa população e na melhoria dos
serviços do município, apresento a presente INDICAÇÃO, certo de que atende
aos interesses dó povo.

Após o exposto, requeiro à Douta Mesa, depois de ouvido o soberano Plenário,
na forma regimental, que se digne em oficiar a Prefeitura Municipal para que
promova a instalação de rede de proteção no entorno da Arena Esportiva José
Maria Padre, na comunidade de Vila Progresso.

Termos em que,
P. Deferimento.

.114 9,111

MANOEL ERASMO VASCONCELOS FEIJÃO
Vereador (PT)

,SITUAÇÃO
f5APROVADO

Rua José Otalício Martins Rocha, N°250, Monsenhor Edson Magalhães - CEP: 62580.000 - Acaraú - CE
CNPJ:02.346.84310001-70 - CGF:06.920.412.8 - Fone/Fax: (88) 3661-1541 - E-mail: cmacaraugmaiI.com